
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

2 

9 

1 

11 

7 

8 

4 

5 

6 

10 

3 

名名 

Racing J 

個個個個チチチ 

MPT Works KTM Racing 

11 

ベベベベチclubベチベ部 

ニニニニSunSunレチレレレ

KMRT 1 

KMRT 2 

CK Champions 

test 

KIZUNAベチベ倶倶部 

BestLap 

41.215 

41.510 

41.640 

41.744 

41.753 

41.803 

41.939 

42.311 

42.520 

42.582 

42.967 

In Lap 

71 

67 

68 

53 

58 

65 

67 

69 

69 

28 

53 

差 

0.295 

0.425 

0.529 

0.538 

0.588 

0.724 

1.096 

1.305 

1.367 

1.752 

GAP 

0.295 

0.130 

0.104 

0.009 

0.050 

0.136 

0.372 

0.209 

0.062 

0.385 

Laps 

71 

67 

69 

54 

58 

65 

69 

71 

71 

30 

69 

ベベベベベベベベチベ速い順

作作作： 2019/03/31 10:17:36 

計計チチチ 

デデレデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベラレベ： festika circuit 

作作作： 2019/03/31 10:17:36 

計計チチチ 

デデレデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベラレベ： festika circuit 

作作作： 2019/03/31 10:17:36 

計計チチチ 

デデレデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベラレベ： festika circuit 

作作作： 2019/03/31 10:17:36 

計計チチチ 

デデレデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベラレベ： festika circuit 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様 個個個個個 

練練練練ベベチベベベタタ  

練練 (1:00:00 ベベチベ時時) 開開時時 9:15:30 

festika 0.642 km 

2019/03/31 09:15 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様 個個個個個 

練練練練ベベチベベベタタ  

練練 (1:00:00 ベベチベ時時) 開開時時 9:15:30 

festika 0.642 km 

2019/03/31 09:15 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様 個個個個個 

練練練練ベベチベベベタタ  

練練 (1:00:00 ベベチベ時時) 開開時時 9:15:30 

festika 0.642 km 

2019/03/31 09:15 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様 個個個個個 

練練練練ベベチベベベタタ  

練練 (1:00:00 ベベチベ時時) 開開時時 9:15:30 

festika 0.642 km 

2019/03/31 09:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

5 

6 

3 

1 

4 

9 

2 

7 

8 

名名 

KWRT 

CK Champions 

KIZUNAカカカ倶倶倶 

MPT Works KTM Racing 

KMRT 

個個個個チカチ 

Racing J 

ベベカカカclubカカカ倶 

ニニニニSunSunレカレレレ 

Laps 

83 

83 

82 

82 

82 

82 

81 

80 

79 

Total Time 

1:00:19.634 

1:00:27.552 

1:00:20.325 

1:00:20.590 

1:00:44.278 

1:00:52.925 

1:00:52.177 

1:00:20.716 

1:00:20.053 

差 

7.918 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 周周周 

3 周周周 

4 周周周 

GAP 

7.918 

1 Lap 

0.265 

23.688 

8.647 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

42.103 

42.065 

42.446 

42.040 

42.102 

42.084 

42.038 

42.063 

42.059 

In Lap 

39 

38 

78 

12 

38 

11 

11 

49 

53 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

7.918 

平平平平 

52.997 

ベベカベベベ 

42.038 

ベベカ平平平平 

54.979 

ベベカベベベ保保保： 

2 - Racing J 

作作作： 2019/03/31 11:38:32 

計計チカチ 

デデレデデカ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベララレベ： festika circuit 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様　チカチ対対対 

走り方を学ぼぼ　耐耐レカベ 

レカベ (1:00:00 ベデカカ平時) 開開平時 10:36:59 

festika 0.642 km 

2019/03/31 10:15 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様　チカチ対対対 

走り方を学ぼぼ　耐耐レカベ 

レカベ (1:00:00 ベデカカ平時) 開開平時 10:36:59 

festika 0.642 km 

2019/03/31 10:15 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様　チカチ対対対 

走り方を学ぼぼ　耐耐レカベ 

レカベ (1:00:00 ベデカカ平時) 開開平時 10:36:59 

festika 0.642 km 

2019/03/31 10:15 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様　チカチ対対対 

走り方を学ぼぼ　耐耐レカベ 

レカベ (1:00:00 ベデカカ平時) 開開平時 10:36:59 

festika 0.642 km 

2019/03/31 10:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

6 

2 

1 

5 

3 

7 

9 

4 

8 

名名 

CK Champions 

Racing J 

MPT Works KTM Racing 

KWRT 

KIZUNAカカカ倶倶倶 

ベベカカカclubカカカ倶 

個個個個チカチ 

KMRT 

ニニニニSunSunレカレレレ 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

4 

Total Time 

5:36.962 

5:38.300 

5:40.661 

5:41.115 

5:42.747 

5:49.404 

5:54.080 

6:00.114 

6:02.846 

差 

1.338 

3.699 

4.153 

5.785 

12.442 

17.118 

23.152 

4 周周周 

GAP 

1.338 

2.361 

0.454 

1.632 

6.657 

4.676 

6.034 

4 周周周 

BestLap 

40.732 

41.480 

41.079 

41.410 

41.893 

42.252 

40.931 

42.644 

44.257 

In Lap 

8 

8 

5 

4 

7 

7 

7 

8 

4 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

1.338 

平平平平 

54.871 

ベベカベベベ 

40.732 

ベベカ平平平平 

56.742 

ベベカベベベ保保保： 

6 - CK Champions 

作作作： 2019/03/31 11:56:01 

計計チカチ 

デデレデデカ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベララレベ： festika circuit 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様 個個個個個 

決決ヒカカ 1 

レカベ (8 周周周) 開開平開 11:48:29 

festika 0.642 km 

2019/03/31 11:30 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様 個個個個個 

決決ヒカカ 1 

レカベ (8 周周周) 開開平開 11:48:29 

festika 0.642 km 

2019/03/31 11:30 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様 個個個個個 

決決ヒカカ 1 

レカベ (8 周周周) 開開平開 11:48:29 

festika 0.642 km 

2019/03/31 11:30 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様 個個個個個 

決決ヒカカ 1 

レカベ (8 周周周) 開開平開 11:48:29 

festika 0.642 km 

2019/03/31 11:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

未未未     

DNF 

No. 

2 

6 

1 

8 

9 

5 

3 

7 

4 

10 

名名 

Racing J 

CK Champions 

MPT Works KTM Racing 

ニニニニSunSunレレレレレ 

個個個個チレチ 

KWRT 

KIZUNAカレカ倶倶倶 

ベベカカレclubカレカ倶 

KMRT 

test 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Time 

8:02.741 

8:03.173 

8:04.517 

8:07.051 

8:12.322 

8:13.560 

8:14.296 

8:18.499 

8:19.294 

差 

0.432 

1.776 

4.310 

9.581 

10.819 

11.555 

15.758 

16.553 

DNF 

GAP 

0.432 

1.344 

2.534 

5.271 

1.238 

0.736 

4.203 

0.795 

BestLap 

41.442 

41.350 

41.660 

41.866 

42.252 

41.945 

41.822 

42.905 

43.113 

In Lap 

8 

7 

8 

5 

6 

8 

8 

8 

8 

0 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

0.432 

平平平平 

38.301 

ベベカベベベ 

41.350 

ベベカ平平平平 

55.894 

ベベカベベベ保保保： 

6 - CK Champions 

作作作： 2019/03/31 12:16:40 

計計チレチ 

デデレデデレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベララレベ： festika circuit 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様 個個個個個 

決決ヒレカ 3 

レレベ (8 周周周) 開開平開 12:07:06 

festika 0.642 km 

2019/03/31 12:05 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様 個個個個個 

決決ヒレカ 3 

レレベ (8 周周周) 開開平開 12:07:06 

festika 0.642 km 

2019/03/31 12:05 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様 個個個個個 

決決ヒレカ 3 

レレベ (8 周周周) 開開平開 12:07:06 

festika 0.642 km 

2019/03/31 12:05 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様 個個個個個 

決決ヒレカ 3 

レレベ (8 周周周) 開開平開 12:07:06 

festika 0.642 km 

2019/03/31 12:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

6 

5 

1 

9 

2 

7 

8 

3 

4 

名名 

CK Champions 

KWRT 

MPT Works KTM Racing 

個個個個チチチ 

Racing J 

ベベベベチclubベチベ部 

ニニニニSunSunレチレレレ 

KIZUNAベチベ倶倶部 

KMRT 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Time 

6:52.666 

6:52.964 

6:53.010 

6:53.462 

6:54.376 

7:00.970 

7:01.883 

7:03.329 

7:17.883 

差 

0.298 

0.344 

0.796 

1.710 

8.304 

9.217 

10.663 

25.217 

GAP 

0.298 

0.046 

0.452 

0.914 

6.594 

0.913 

1.446 

14.554 

BestLap 

41.467 

41.227 

40.903 

40.849 

41.079 

42.181 

42.042 

42.183 

41.743 

In Lap 

5 

7 

4 

4 

8 

5 

5 

7 

8 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

0.298 

平平平平 

44.805 

ベベベベベベ 

40.849 

ベベベ平平平平 

56.579 

ベベベベベベ保保保： 

9 - 個個個個チチチ 

作作作： 2019/03/31 12:25:02 

計計チチチ 

デデレデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベララレベ： festika circuit 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様 個個個個個 

決決ヒチベ 4 

レチベ (8 周周周) 開開平開 12:17:24 

festika 0.642 km 

2019/03/31 12:15 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様 個個個個個 

決決ヒチベ 4 

レチベ (8 周周周) 開開平開 12:17:24 

festika 0.642 km 

2019/03/31 12:15 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様 個個個個個 

決決ヒチベ 4 

レチベ (8 周周周) 開開平開 12:17:24 

festika 0.642 km 

2019/03/31 12:15 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様 個個個個個 

決決ヒチベ 4 

レチベ (8 周周周) 開開平開 12:17:24 

festika 0.642 km 

2019/03/31 12:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

1 

6 

2 

8 

7 

4 

5 

3 

9 

名名 

MPT Works KTM Racing 

CK Champions 

Racing J 

ニニニニSunSunレレレレレ

ベベベベレclubベレベ部 

KMRT 

KWRT 

KIZUNAベレベ倶倶部 

個個個個チレチ 

BestLap 

41.404 

41.517 

41.555 

41.675 

41.947 

42.088 

42.115 

42.176 

42.764 

In Lap 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

差 

0.113 

0.151 

0.271 

0.543 

0.684 

0.711 

0.772 

1.360 

GAP 

0.113 

0.038 

0.120 

0.272 

0.141 

0.027 

0.061 

0.588 

Laps 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

ベベベベベベベベチベ速い順

作作作： 2019/03/31 13:40:57 

計計チレチ 

デデレデベレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベラレベ： festika circuit 

作作作： 2019/03/31 13:40:57 

計計チレチ 

デデレデベレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベラレベ： festika circuit 

作作作： 2019/03/31 13:40:57 

計計チレチ 

デデレデベレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベラレベ： festika circuit 

作作作： 2019/03/31 13:40:57 

計計チレチ 

デデレデベレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベラレベ： festika circuit 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様　チレチ対対対 

１Lapアベベデ　ベベチベベベアタ 

予予 (1 周周周) 開開開開 13:27:53 

festika 0.642 km 

2019/03/31 13:15 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様　チレチ対対対 

１Lapアベベデ　ベベチベベベアタ 

予予 (1 周周周) 開開開開 13:27:53 

festika 0.642 km 

2019/03/31 13:15 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様　チレチ対対対 

１Lapアベベデ　ベベチベベベアタ 

予予 (1 周周周) 開開開開 13:27:53 

festika 0.642 km 

2019/03/31 13:15 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様　チレチ対対対 

１Lapアベベデ　ベベチベベベアタ 

予予 (1 周周周) 開開開開 13:27:53 

festika 0.642 km 

2019/03/31 13:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

未未未     

DNF 

DNF 

No. 

1 

2 

6 

5 

3 

7 

9 

4 

8 

11 

10 

名名 

MPT Works KTM Racing 

Racing J 

CK Champions 

KWRT 

KIZUNAカカカ倶倶倶 

ベベカカカclubカカカ倶 

個個個個チカチ 

KMRT 

ニニニニSunSunレカレレレ 

Laps 

173 

173 

172 

172 

167 

167 

167 

166 

164 

17 

10 

Total Time 

2:02:27.427 

2:02:43.902 

2:02:44.182 

2:02:51.232 

2:02:41.246 

2:02:53.421 

2:03:00.237 

2:02:48.587 

2:02:29.404 

1:12:20.390 

48:54.977 

差 

16.475 

1 Lap 

1 Lap 

6 周周周 

6 周周周 

6 周周周 

7 周周周 

9 周周周 

DNF 

DNF 

GAP 

16.475 

1 Lap 

7.050 

5 周周周 

12.175 

6.816 

1 Lap 

2 周周周 

BestLap 

40.372 

40.049 

40.274 

40.923 

40.843 

40.728 

40.362 

41.199 

41.145 

40.832 

40.905 

In Lap 

16 

80 

97 

141 

68 

22 

28 

117 

139 

15 

8 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

16.475 

平平平平 

54.419 

ベベカベベベ 

40.049 

ベベカ平平平平 

57.709 

ベベカベベベ保保保： 

2 - Racing J 

作作作： 2019/03/31 16:01:15 

計計チカチ 

デデレデデカ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベララレベ： festika circuit 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様　チカチ対対対 

けけけけけけ　チカチ対対対対レカベ  

レカベ (2:02:00 ベデカカ平時) 開開平時 13:57:37 

festika 0.642 km 

2019/03/31 14:58 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様　チカチ対対対 

けけけけけけ　チカチ対対対対レカベ  

レカベ (2:02:00 ベデカカ平時) 開開平時 13:57:37 

festika 0.642 km 

2019/03/31 14:58 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様　チカチ対対対 

けけけけけけ　チカチ対対対対レカベ  

レカベ (2:02:00 ベデカカ平時) 開開平時 13:57:37 

festika 0.642 km 

2019/03/31 14:58 

<貸貸>Racing J 様 

＜貸貸＞Racing J様　チカチ対対対 

けけけけけけ　チカチ対対対対レカベ  

レカベ (2:02:00 ベデカカ平時) 開開平時 13:57:37 

festika 0.642 km 

2019/03/31 14:58 


